
   

Add 5902
Stapelbar barstol Add med formpressat skal belagt med
högtryckslaminat. Lackerat stålstativ med fotpinne och ledbara golvskydd
med nylonyta. I möbelserien ingår även bord som passar till barstolen.

Designer: Fredrik Mattson

Färger

Sittskal Björk, Ljus eklaminat

 

RAL9003, RAL9006, RAL9005, RAL5009, RAL6034

    

RAL6021, RAL1018, RAL6015, RAL7043, RAL3016
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Material

Sittskal  Laminat/ Fanér/ Klädd sits/ Helklädd

Stativ  Pulverlackerat stålstativ

Certifikat

Testad  EN 16139

Varianter

Variant  Bredd  Djup  Höjd  Sitthöjd  Sitsbredd  Sitsdjup  Vikt

 
510 mm

 
460 mm

 
870 mm

 
620 mm

 
420 mm

 
390 mm

 
4,3 kg

 
510 mm

 
460 mm

 
1010 mm

 
780 mm

 
420 mm

 
390 mm

 
4,8 kg
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